

Anni Elgaard Holding ApS
Skovvænget 30, 8543 Hornslet

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 31 59 55 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023.

Anni Elgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anni Elgaard Holding ApS
Skovvænget 30
8543 Hornslet

CVR-nr.: 31 59 55 09
Stiftet: 16. maj 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anni Elgaard Christensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af aktier, anpartar og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed og beslægtet virksomhed iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.125 mod -6.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.967 mod 470.579 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.125	-6.875
Indtægter af kapitalinteresser	0	599.295
Andre finansielle indtægter	332.233	50.551
Gevinst ved salg af finansielle aktiver	0	675.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.187	-847.392
Resultat før skat	248.921	470.579
2 Skat af årets resultat	-3.954	0
Årets resultat	244.967	470.579
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	450.000
Overføres til overført resultat	44.967	20.579
Disponeret i alt	244.967	470.579

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	3.954
Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>	<u>3.954</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.022.464	5.749.629
Værdipapirer i alt	<u>6.022.464</u>	<u>5.749.629</u>
Likvide beholdninger	<u>40.768</u>	<u>550.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.066.232</u>	<u>6.303.751</u>
Aktiver i alt	<u>6.066.232</u>	<u>6.303.751</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.724.810	5.679.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>6.049.810</u>	<u>6.254.843</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	16.422	48.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.422	48.908
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.422</u>	<u>48.908</u>
Passiver i alt	<u>6.066.232</u>	<u>6.303.751</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.659.264	56.500	5.840.764
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.579	450.000	470.579
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	5.679.843	450.000	6.254.843
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.967	200.000	244.967
	125.000	5.724.810	200.000	6.049.810

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>72.187</u>	<u>847.392</u>
	<u>72.187</u>	<u>847.392</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>3.954</u>	<u>0</u>
	<u>3.954</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 122 t.tk.		
